OF. GP. Nº. 260/2002

Botucatu, 19 de março de 2002.

Ilustríssimo Senhor :

Na qualidade de Presidente deste Poder Legislativo, venho através do presente, informar Vossa Senhoria que no período de 01 a 20/4/2002, a servidora Isabel Cristina Della Coletta Fumes, Chefe de Divisão Técnico-Legislativa responderá pela Conta de Adiantamento desta Câmara Municipal, em virtude das férias da servidora Edna Del’Omo Franco, conforme Portaria 795 de 19 de março de 2002.

Na certeza da devida atenção de Vossa Senhoria, desde já agradeço e apresento

Cordiais Saudações.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente

Ilustríssimo Senhor

ADEMIR BATISTA FIORETTO
AD.  Gerente da Agência do Banco do Estado de São Paulo S/A

anexa ao Prédio da Prefeitura Municipal

BOTUCATU - SP